平成21年5月13日

  各  位

       会 社 名     千代田化工建設株式会社

       代表者名 代表取締役社長 久保田 隆

       （コード番号 6366 東証第一部）

       問合せ先 総務部長 村田 卓弘

            （TEL 045-506-7105）

    剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成21年５月13日開催の取締役会において、下記のとおり平成21年３月31日を基準日とする剰

余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.  配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成21年２月12日公表）

前期実績
（平成20年３月期）

基準日 平成21年３月31日 同左 平成20年３月31日

１ 株当た り

配当金
７円50銭 ６円 10円

配当金の総額 1,944百万円 － 1,922百万円

効力発生日 平成21年６月24日 － 平成20年６月25日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

2.  決定の内容
当社は、連結当期純利益に対する配当性向について30%を目標とし、事業領域拡大などのため財務体

質の強化を図りつつ株主の皆様への利益還元に配慮した利益処分を行うことを基本方針としており

ます。

 当期（平成21年３月期）につきましては、連結当期純利益の確定を受け、１株当たり７円50銭の配

当を定時株主総会に付議することとしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 － ７円50銭 ７円50銭

前期実績(平成20年３月期) － 10円   10円

                                        以 上

	    剰余金の配当に関するお知らせ
	1.  配当の内容
	2.  決定の内容